
f

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Město Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov,
zastoupené Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
IČ: 00266027
DIČ: CZ00266027
Bankovní spojení: Komerční banka Litvínov, č.ú.: 921491/0100

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

a

2. AUTO IN s.r.o.
se sídlem Poděbradská 292, 530 09 Pardubice
Zastoupená Ing. Markem Šimíkem, jednatelem společnosti
IČO: 25298828
DIČ: CZ25298828
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. číslo účtu 176998863/0600

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavřely na základě podkladů uvedených v ČI. I. tuto kupní smlouvu (dále jen
,,Smlouva")

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávce zboží, a to s cílem
vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich
základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Smlouva o dodávce zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující
k prodeji zboží a záměr kupujícího koupit v souladu s provedenou veřejnou zakázkou
předmětné zboží, přičemž plnění bude uskutečněno prostřednictvím této Smlouvy.

3.

4.

Podklady pro uzavření této Smlouvy:
Zadávací dokumentace - Dodávka služebních vozů pro MP Litvínov ze dne 25.01.2022
Nabídka prodávajícího ze dne: 02.02.2022

K jednání o věcech spojených s realizací předmětu této Smlouvy jsou oprávněni:
- za kupujícího včetně protokolárního převzetí zboží: P
tel. 725062428, e-mail: m

,N)



- za prodávajícího:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu l ks osobního
automobilu Ford Transit Custom Ml (dále jen ,,vozidlo" nebo ,,zboží"), a to za podmínek
stanovených touto Smlouvou, v souladu s podklady uvedenými v ČI. I. odst. 3 Smlouvy, a
v provedení dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, jako její nedílná
součást. Prodávající umožní kupujícímu nabýt k vozidlu vlastnické právo.

2. Předmětem Smlouvy je zároveň závazek kupujícího vozidlo převzít a zaplatit za něj
dohodnutou kupní cenu.

3. Součástí dodávky vozidla podle ČI. Il odst. l této Smlouvy je provozní dokumentace
a veškeré doklady v českém jazyce umožňující řádné používání vozidla, a to zejména návod
k obsluze a prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo ujištění o
shodě, není-li prohlášení o shodě vyžadováno.

III.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozidlo v souladu se specifikací uvedenou
v příloze č. l této Smlouvy nejpozději do 24 týdnů od data přijetí písemné výzvy kupujícího
k dodání zboží.

2. Místem dodání vozidla je sídlo kupujícího dle identifikace v této smlouvě, popř. dle
dohody smluvních stran.

3. Prodávající se zavazuje nejpozději 3 pracovní dny předem omámit osobám oprávněným
k protokolárnímu převzetí vozidla dle ČI. I. odst. 4. této Smlouvy přesný čas a den odevzdání
vozidla.

4. Prodávající splní svůj závazek dodat objednané vozidlo v okamžiku, kdy jej řádně a
včas předá kupujícímu v místě nebo způsobem určeným v této Smlouvě nebo kdy umožní
kupujícímu ve sjednaném termínu dodání disponovat s vozidlem.

5. Kupující je povinen objednané vozidlo, které splňuje podmínky této Smlouvy, ve
sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho převzetí. V případě prodlení kupujícího s
převzetím vozidla je kupující povinen uhradit náklady na opakované předávání vozidla.
Ustanovení § 2093 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje.

6. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že vozidlo bude předané na základě fýzické
přejímky uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího a oprávněnými osobami za
kupujícího dle ČI. I. odst. 4. této Smlouvy, přičemž výsledek fýzické přejímky vozidel musí být
vyznačen v předávacím protokolu, který podepíší obě smluvní strany. Kupující není povinen

/ "



převzít vozidlo, které nevykazuje kvalitu a technické provedení stanovené v příloze č. l této
smlouvy, nebo nejsou-li předány všechny požadované dokumenty uvedené v ČI. II. odst. 3. této
Smlouvy. Pokud kupující odmítne vozidlo převzít, uvede tuto skutečnost včetně důvodů do
předávacího protokolu a obě smluvní strany sjednají nový termín pro předání vozidla. Ujednání
o maximální dodací lhůtě dle ČI. III. odst. 2. této Smlouvy není oprávněným odmítnutím převzít
vozidlo dotčeno.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která
Činí:

DPH Cena vČetně DPH l
Cena bez DPH výše/částka konečná cena

Nabídková cena: 648.900,83 KČ 21% l 136.269,17 KČ 785.170,- KČ

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši
DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní
úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma
smluvními stranami.

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti
daňového dokladu dle ustanovení § 11 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném mění,
ustanovení § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném mění a ustanovení § 29 zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (pokud je prodávající plátcem
DPH). Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí vozidla podepsaný oběma
smluvními stranami.

3. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. Pokud faktura neobsahuje
všechny náležitosti a přílohy stanovené v ČI. IV. odst. 2. této Smlouvy a požadované právními
předpisy nebo je věcně nesprávná, má kupující právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě
a doplnění až do lhůty její splatnosti. Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná
běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury kupujícím.

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání částky odpovídající kupní ceně z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

,



V.
Vady zboží a záruka za jakost

l. Nemá-li vozidlo vlastnosti stanovené touto smlouvou a ust. § 2095, § 2096 a § 2097
občanského zákoníku, mají vady. Za vady se považuje i dodání jiného vozidla, než určuje
smlouva. Vadou vozidla jsou rovněž vady v dokladech, nutných k jejich užívání.

2. Prodávající prohlašuje, že na vozidle neváznou práva třetí osoby.

3. Prodávající se zaručuje, že vozidlo bude v záruční době plně způsobilé pro použití
k účelu stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému
a dále, že si vozidlo zachovává vlastnosti stanovené touto smlouvou
a ustanoveními § 2095 a 2096 občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba za jakost
vozidla je sjednána v trvání po dobu 24 měsíců od dodání vozidla kupujícímu. Záruční doba
běží ode dne převzetí zboží dle protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Zárukou za
jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona.

4. Užití ust. § 2103, § 2104 a § 2111 občanského zákoníku se dohodou stran vylučuje.
Zjevné a skryté vady lze uplatňovat kdykoliv po celou dobu záruční doby.

5. V případě, že kupující v záruční době uplatní zjištěné vady vozidla, je prodávající
povinen odstranit vady nejpozději do 30 dnů od doručení písemné reklamace a kdy mu kupující
umožnil prohlédnutí vozidla za účelem posouzení oprávněnosti reklamace, pokud vzhledem
k povaze vady písemně nedohodl s kupujícím jinou lhůtu pro odstranění. Prodávající nese
veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou
vozidla.

6. Vady vozidla uplatňuje kupující na adrese sídla prodávajícího dle identifikace v této
smlouvě nebo e-mailem leslavkristen@urbanauto.cz.

7. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, prodávající potvrdí kontaktní osobě dle
ČI. I. odst. 4. této Smlouvy emailem, kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy
a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu vozidla neprovedl.

VI.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí Škody na zboží

Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího ke dni podepsání protokolu
o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Ve stejném okamžiku přechází
na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Ŕt7 J



VII.
Úrok z prodlení a náhrada Škody

l l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží včetně všech součástí a dokladů po
lhůtě uvedené v ČI. III. odst. l. této Smlouvy náleží kupujícímu náhrada škody dle občanského
zákoníku.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad vozidla v souladu s ČI. V. této
Smlouvy náleží kupujícímu náhrada škody dle občanského zákoníku.

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn
po něm požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.

4. Úrok z prodlení a náhrada škody jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení vý"vy
k úhradě.

VIII.
Ukončení smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo
odstoupením od smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy smluvní strany sjednávají zejména,
ale nejen:

- na straně prodávajícího:
o prodlení s dodáním zboží delší než 14 dnů po uplynutí lhůty dle ČI. III. odst.

l této Smlouvy;
o prodlení s odstraněním vady zboží delší než 14 dnů po uplynutí lhůty dle ČI.

V. odst. 5 této Smlouvy,
o poruší-li některé ze smluvně ujednaných ustanovení, nebude-li dohodnuto

jinak,
- na straně kupujícího:

o prodlení s úhradou daňového dokladu delší než 14 dnů po uplynutí lhůty dle
ČI. lV. odst. 3 této Smlouvy,

o nebude schváleno v orgánech města financování této zakázky.

2. Kupující může mj. odstoupit od smlouvy, jestliže vůči prodávajícímu bylo zahájeno
insolvenční řízení a insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na prodávajícího
do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení, insolvenční soud vydá rozhodnutí
o úpadku prodávajícího ve smyslu ust. § 136 insolvenčního zákona, insolvenční soud zamítne
insolvenční návrh pro nedostatek majetku prodávajícího, insolvenční soud prohlásí konkurz na
majetek prodávajícího nebo pokud prodávajícího vstoupil do likvidace.

3. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou
dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

IX.
Zvláštní ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k



informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

2. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

3. Prodávající je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném mění, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

4. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností
ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout koky k jejich překonání. Nesplnění této
povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě
nedopustila.

4. Pokud není stanoveno jinak, smluvní strany se dohodly, že veškerá právní jednání
činěná podle této Smlouvy, mohou být doručována e-mailem. Elektronická zpráva
se považuje za doručenou v okamžiku, kdy se odesílatel dozvěděl, že ji příjemce přečetl nebo
smazal bez čtení. Pokud se odesílatel do 72 hodin od odeslání nedozví, zda byla zpráva
přečtena, odešle ji příjemci prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému hospodářskému
účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně
závazných platných právních předpisů České republiky.

6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
dvou vyhotoveních. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými
ve vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými zástupci,



toto se nevztahuje na změnu osob uvedených v ČI. l. odst. 4. této Smlouvy. Změna těchto osob
je účinná vůči druhé smluvní straně doručením písemného oznámení takové změny.

8. Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst jakoukoli svoji pohledávku
za prodávajícím oproti pohledávce prodávajícího za kupujícím vzniklou na základě této
smlouvy.

9. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu
v registru smluv a výši skutečně uhrazené ceny na svém elektronickém profilu zadavatele.

10. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podepsáním oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

11. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města Litvínova č. 4946/87 ze dne
9.3.2022.

Seznam příloh:
č. 1 - technická specifikace

V Mostě dne 9.4,?o22 V Litvínově dn, 1| 11 2qZZ

Za prodávajícího;-

b

Ing.Marek Šimík
jednatel společnosti AUTO IN s.r.o

('"S'°Jf

" gr. Kamila Bláhová
starostka města Litvínova



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

~="'

,'",, i si U i' í
NABÍDKA NOVÉHO VOZU FORD

ČÍSĹO: &ě1O1049798

2UjT\O IN B.T.D.
poděbradgká
530 D9 pardubice
IČ: 25298828 DIČ: CZ25298828
Moneta Money Bank, a.s., čú:
176998863
Firma je zapsána v cihchodním rej8ttlku,
vedeUbo Krajským 8oůdew vHradci
Králové, oddíl C, vložka 1392C.

tel: 469 775 075
fax: 469 775 089
emai1; autoínmutoín.cz

www.autoin.cz

Pruvozovnm
Uřbam Auto e.r.o.
Šikmá 1504

FSO8t
60€ 765 367
fam

email: in£o0urbanauto.cz

8Ekmm£k:

název
adresa:

Teljmobil:
e-mil:

:U=. 11, 436 01 Htvínov
ĹČS 00266027 DIČz CZQO266027

8peei£±kaee yoxu:

značka: PotM pĽevodovH:

typ: Cugtom KL pohott:

mDdel: LI trend 320 barva:

Woserie: kil čalouněni:

mtor: 2,0 EcoB1ue m'ios h

mmuů1nS

BľlůL nozm

Látkct Ců.pito1/City

cbjedn6vka:

VTN:

Berv. interval: iml AWtB

záruční doba: mkyj20o 000 Im

Btamdardní vYbava:
· FordPä35 Connect
vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pmocí aplikace mobilního te1etonu

(pžédplatné na 10 let od regi3trace vozu), Live Třaffic pro navigací SWC 3 (ptedplatné na 1 rok od
registrace vozu),

' Audio 8ada 17 - autorádio AWFM/DÄB/DAB+ s ovľádánfn rádia na voľax)tu, 6 reproduktorů, 4" díspľej,
Bluetooth, USB, autcaatdcké nouzové volm merg'ency ÁBBĹ8t,

· Airbag Fídíče,
" Airbag Bpo1ujezdce,
' Elektrmický 3tabiľizační 3ystéím ESP - vC. ABS, oChrany proti převráceni, nouzového brzdOvéhO

así3tenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly, autcmatických varovných světel při
nouzovém brzdění a 3ystému ochrany proti bočlumR větru,

· Nízká střecha; maxímáIM nosnost 150 kg,
· Boční po8uvné dveře vpravo,
' Zátvěsné dveře vzadu - 6 vyhřívanýjt[ zadním sklem, otev1ratelné do 90",
· Částečně lakovaný přední nárazník,
· Boční ochranná lišta - široká, nelakovaná,
· Mäska chladíCe s 3 žebry,
" Lapače nečistot vptedu vzadu,
· vnitřní kryty podběhů vpředu í vzadu,
" pevná okna v druhé řádě, .
· pevná okna v třetí řadě (jeo Kombi},
" Elektricky ovIádaaá přední okna,
° ř6novaná skla,
· )4onítoring tlaku v pneumatikách,
" Ocelové ráfky 6 1/2 x 16 - s pneumatikami o roměru 215/65 Rl6,
· Plné kryty kol,
· Rezervní kolo plnohodnotné,
· výškově a podélně nastav1teíný volant - vim'l SenMco,
· palubní počítač,
" Odkládací ptíhrádka pted 8po1Ujez«cem s uzamykatelnýutvákm,
" Teiupamat - včetně nastaviteľného omezovače rychIoBtí,
· ZUuvka 12 V vpředu,
" ZUuvka 12 V vzadu,
' Přední a zadní parkovací senzory,
" Saxnostatná bateríB,
· Bezzátkový systém doplňováni paliva s detektorem správné palivové pistole FOrd EasyFael,
· palivová nádrž 70 l,
° MäClj.o na B 31oupku,
' osvětlen£ kabiny tídiče - ve stropnLm panelu 3 po3tupným 3tEúmájním a lampičkami pro čtení map,
' Stropnl konzola vpžedu,
" Oka na uchycení nákladu - 2 k6 pro LI, 4 pro L2,



· ochrana nákladového prostoru - boční obloženi do polov1čni výšky,
· vnější zpětná zrcátka - elektricky ovLádaná, vyhMvanä,
· Systém Stop-start,
· Emisní norma Euro 6.2 využívajicl vsttíkejvání AdBľue® - v závi31ogti na bude nutné doplňovat

prwozM kapalinu AdBlue® i mimo Intervaly,
· Filtr pevných čá8tic,
' Sada pžedních sedadel i3 - 3edadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech 8 loketní a bederní opěrkQu,

dvojsedad1Q BpoĹujezdce Bé 6klqpuý'm stolkem.,
· Sedadla v druhé a ttet£ řadě,
· Upozorněni na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezce v l. ľadě,
' Halogenové projektorové světlomety včetně denního svícení 8 led technologií, přední mlhové světlomety

funkcí odbočovacích světel,
· přední klimatizace, včetně pylového filtru,
· Eľektricté pUdavné topeni vpředu,
· Centrální zaurykäní 2,
· Dva sklopné klíče 8 dálkovým ovLádáním centrálního zamykání,
· prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky l 200 000 hn (die skutečnosti, která ňä3täne dtíve),

Základní cena vozu: 962 253 .00 KČ

výbava na PČ&U:
· Tažné zařízení včetně systém stabiľizace přívěsu

Cena vozu b výbavou na přání:

Cmam
9 317.00 Kč

Cenová zvýhodnění :
Cena vozidla Be zvýho=ěnám:

971 570.00 KČ

213 746.00 KČ
757 824.00 Kč

Dcplňky:
· podélný 6tčešní nosič
· Gumové koberce

Doprava z centrálního skladu a příprava vozidla před prodejem

16 456.00 Kč
10 890.00 Kč

0.00 Kč

Konečná cena voeíd1a (bez DPH) :

Konečná cena vozidla (8 DPH) :

648 900.83 KČ

785 170.00 KČ

S koupi každého nového vozu Ford zísjcaváte as1stenCní síuzbu E"ora As3istance na 1 rok zdarma.
Program Ford AsMstance je k diBpo2ici v EvrOpě 24h denně, každý den v roce.

Změna uvedených specifikaci a cen vyhrazena na základě platných ceníků v době objednání vozidla.

Nabídku 'vypracoval: L80ľev'
teľefcm: 604 765 367
e-mail;

datum vy6tavení nabídkyt
datum platnosti nab£dk;y:
pčedpDkládaná dodací lhůta:

31.1.2022

1112022


